WANTIG

eulens sed quia absconditus est cordis homo in incorrupti-
 pitudine quieti & modesti spiritus, qui est in conspe-
 ctu Dei locuples. Tales fuerunt Cunegundis Impetratrix,
 Elizabetha Lufitana, Elizabetha Turingica,
 Margareta Hungarica, & innumerae aliae, quarum
 vnicuique illud conuenit: *Omnis gloria Filiae Regis*
ab intus. Haec sunt Filiae Regum speciosissimae, &
 ornatissimae, & locupletissimae in conspectu Dei:
 Sed tu, o Maria, super omnes es speciosa, tu super
 gratias vaivas. Quapropter omnes haec *Filiae*
Regum sunt in honoribus, quasi Domicellae honoris
 re Dominam & Regnam suam circumdant & sul-
 piciunt.

De Filiabus Job testantur sacrae Litterae, quod
 non sint inventae mulieres speciosae sicut illae in v-
 niuersa terra. Vocantur autem nomen prima *Diem*,
 & nomen secunda *Cassiam*, & nomen tertia
Cornu-stibi, vel ut legitur *70. Cornu copia*, si-
 ve *Cornu Amalthae*. Vocaverit porro Job primam
 filiam suam *Diem*, inquit S. Thomas, eo quod pul-
 chra, foret tum corpore, tum mente, instar splen-
 didae diei. Nomen secunda *Cassiam*, quod nobilis
 & gratiosa foret instar aromaticae Cassiae. Nomen
 tertia *Cornu sibi*, quod elegantissimo esset vultu,
 quasi tota sibi depicta, quo facies & oculi inuagi-
 solent. Vel, ut alij dicunt, illa nomina indidit in
 memoriam virtutis, suae fortunae, aduersae & pro-
 sperae: quia iam ex tenebris miseriarum ope Dei
 redisset ad felicitatis diem, & ex foetore & pudore
 ad fragrantiam, ex fordibus ad nitorem, ex indi-
 gentia ad copiam. Tu pulchrior es Filiabus Job, o
 Maria, aeterni Patris Filia & merito te *Diem* appel-
 laverimus, quae pulchra es, non solum ut auctora
 confutens, aut ut Luna rutilans, sed etiam ut Sol
 irradians. Per te est tenebris ad diem & lucem feli-
 citatis emerimus, tu Dies & Lux nostra. Merito
 etiam te *Cassiam* appellaverimus, quae ad eum es gra-
 tiosa, & odorata. *Myrrha, & gutta, & casta & casti-*
mentis tui, ex quibus te delicta uerunt filia Regum in
honore tuo. Per te a foetore peccati ad fragrantiam
 gratiae caelestis redisti sumus, tuoque odore cae-
 lum & terram perfudisti, & Filium ab aeterni Pa-
 tris accubito ad tuum sinum attraxisti. Denique
 te merito *Cornu sibi*, & *Cornu copia* appellaveri-
 mus, quia tu pulchritudo nostra, & opulenta es;
 tu Iovis Nutrix, hoc est Dei nostri; per te om-
 nia haurimus bona, a non igitur iare tibi con-
 gratulamur & nobis inelamantes: *Gaude Virgo glo-*
riosa, super omnes speciosa illudque adicimus: *Multa*
Filiae congregaverunt divitias, tu supergressa es uni-
versas.

Propter hanc pulchritudinem spiritualem Ma-
 riae, Sponsus in Canticis Sponsae speciem descri-
 bit & laudat per singula membra; ut per haec pro-
 portione quamdam intelligatur species eius inter-
 na, quae in virtutibus consistit. Audi Rupertum in
 illud Cant. 4. *Quam pulchra es amica mea, oculi tui*
Columbarum. Sic enim exclamatur: O admirabilis
 pulchritudo, quam sic admiratur & collaudat pul-

cherrimus Auctor pulchritudinis septem praeco-
 niis. *Consideravit oculos, capillos dentes, labia genas,*
collum, ubera, & pro singulis dilectis singula decanta-
vit digna collaudationis capitula. Laudatur in oculis
simplicitas, in capillis cogitationum: tuarum munus
tia, in dentibus innocentia; in labiis doctrina, in genis
verecundia, in collo humilitas, in uberibus suis admi-
randa cum fecunditate virginitas.

Pollamus & nos laudare Virginem secundum
 membra singula a pulchritudine, eam tamen lau-
 dem & pulchritudinem referendo ad illam quae
 intus fulget & radiat; quae & agnita fuit in myste-
 riis eam concernentibus, dum ageretur in hac
 mortali. A capite usque ad calcem laudabilis est,
 & admirabilis, & amabilis, in mysterio Anu-
 ciationis. Quam speciosi & gratiosi eius pedes, quae
 in secreto conclavi continent, fugientes tumultu-
 tum & distractiones saeculi, dum interim pedes
 animi perambulant aulae caeli in calcamentis hia-
 cynthinis & ceruleis. Dicamus hic: *Quam pul-*
chri sunt gressus tui in calcamentis, o Filia Principis!
Quam speciosa coram Deo & caelibus eius ge-
nae sacrae, quae fecit cum humilitatis & cordis ge-
nibus, dum dicit: Ecce ancilla Domini! Quam spe-
 ciosus vterus qui potuit tunc cum certitudine as-
 ferere se virum nec agnovisse, nec agnosceret, nec
 agnituram esse, sola vel cogitatione, vel utillatio-
 ne, ob firmam virginitatis perpetuae prope-
 ritum! Quam speciosa eius manus & brachia in
 caelum protensa, ut oratione Deum in terras attra-
 heret, miseris nostris compassurum, & virgineae
 eius puritati nihil detracturum! Quam simplices
 oculi eius columbini caelum respicientes, & nihil
 ominus caute circumspicientes, ne qua fraus man-
 datis caelestibus pararetur, & inquirentes: *Quomo-*
do fiet istud? Quam speciosa frons verecundiae ru-
 bo reperfusa, dum turbatur in salutatione & laudi-
 bus suis! Quam speciosi cincinni & capilli cogita-
 tionum eius, quae nil nisi sanctum spirant, volven-
 tes & revolventes qualis esset ista salutatio, qua-
 lia & mysteria quae caelitus hic proponebantur!
 Denique, quam speciosum est caput & collum,
 quod se inclinant ad fidem & obedientiam, pro-
 nuncians, *Fiat mihi secundum verbum tuum.* Haec
 est eius species & venustas gratiosa, qua Dei Fi-
 lium in laum attraxit, vterum, propter quam etiam
 am de ea in Canticis dicitur: *Qualis est dilectus tuus*
ex dilectis, o pulcherrima uniuersum!

Ipsae qui eam in Matrem elegit, pulcherrimam
 effecere potuit, & talem eligendo & diligendo
 effecit. Keuzis, pictor ille celebris, lunonis effigie
 picturam, templo eius dicendam, dicitur *Virgines*
 quinque pulcherrimas elegisse, & sibi obobitos
 potuisse, ut quicquid in illis laudatissimum erat,
 ad imaginem infereret. Ita refert Plinius, & alij Hi-
 storici. Dicamus nos, quod Deus factor, fieri, pi-
 ctor noster, effigiem electissimae & dilectissimae
 Virginitatis voluit Templo suo & Filij sui dicere Spi-
 ritus Sancti pentacillo delineatam. Quid igitur se-

Per om-
nia mem-
bra.

Cant. 7.

Luc. 8.

Luc. 1.

Cant. 5.

est: Non solum quinque Virgines, sed omnes omnia sanctas animas, quae fuerunt, sunt, & erunt, aut esse possunt, oculis suae sapientiae proposuit, & quaequid in sagulis excellere poterat virtutis & pulchritudinis, in Virgines hanc à se elegerunt. Et tulit, ita ut nihil opus fuit superexcellat nisi ipse Opifex: Propterea ei rursus repetimus: *Salve Virgo gloriosa, super omnes speciosa.*

Sublimis est ista Virgo Maria, supra Caelum et terra omnes.

Certe accide raris gloria electorum perficeretur in visione Mariae Deificae, quae filium Dei peperit essentialis beatitudinis obiectum vivificantem. Unde & sancti nonnulli in terris, caelestis specialiter docti tunc ad illius visionem aspirant.

D. B. Anulpho, Ord. Cister. legitur frequenter ei apparuisse Deiparam, & ita familiariter illi exhibuisse, ut quocies ille negotium aliquod haberet, toties piffima Virgo illud ad altitum suum deferret, donec tandem illi expechanti, & vira diu amore cordis hianti à Filio suo gratia caelestis buccellam pariter cum effectu petitionis eius impetrans reportaret. Cum autem quadam die Vir Dei orans cuperet ardentem sanctorum Choris intercellere, apparuit ei Christus, & apertis oculis ostendit omnes sanctos Choros Patriarcharum, Prophetarum, Apostolorum, Martyrum, Confessorum, Virginum, Angelorum. Tum Christus ad illum sufficiens tibi haec omnia? Illo autem negante haec sufficere, ostendit ei Genitricem suam supra omnes exaltatam, inenarrabili decore & gloria plenissimam, in cuius visione miram sensit oblationem & suavitatem. Ita auctor Kalendarij Virginis ex Francisco Moscho, vita eius scriptore.

Hae est pulchritudo, quam multas in sui amorem per exit animas piarum, & ad imitationem accendit. Vade S. Ambrosius sic Virgines alloquitur: *Sit vobis tamquam in imagine descripta virginitas, ut aquae Beatae Mariae, de qua voluit specula resurgere, & species castitatis, & forma virtutis. Talis fuit Maria, ut eius omnis vita omnium sit disciplina: quicunque eius sibi exoptat praemium, imitetur exemplum.* O quantis illa Virgines occurret, quantas complaxa ad Dominum trahet! Certe Virgines in caelo delectantur eius specie & societate. Ipsaeque dum in terris apparet, fere solent nonnullis illustrioribus Virgibus quasi Ped. sic quis honoratij, esse comitata, sed & tunc elucet & ipsa super omnes speciosa. Sic S. Dominicus frequenter visitavit cum Caecilia & Catharina collateralibus suis. S. ceterum saepe adfuit S. Martino cum Agnete & Thecla, Sic S. Opportunam visitavit in lecto aegrotantis, cum Lucia & Caecilia: ita ut optime eas cognoscens diceret: *Avete Sorores, quid imperat mihi Regina?* Sic sanctum Stanislaum Kosca visitavit cum S. Barbara. Sic & sanctam Claram visitavit cum Virginum clarissima turba: sed ipsa erat eminentis speciei inter omnes, regioque diademate redimita, quo agnosceretur eius excellentia.

De Beato Antonio Castus Ordinis S. Dominici etiam legitur, quod cum die quodam Paulij vel orationis causa lumen haberet, illud extingui illi & mox circumfulsit cum lux magna, & qua quadam multebis vox prode videbatur. Qui suspensus ait: *Deus meus, quid audio, quae est vox ista? Ego sum, inquit, Maria Mater Christi. Cui ille: Domina, ostende mihi faciem tuam gratiosam, ad quam tam frequenter adspiro: Vox enim tua dulcis, & facies ana decora. Verum tamen non aliud à Virgine responsum tunc accepit: *Adhuc puer es, crece, & videbis me.* Ita refert Hyacinthus Choquetus D. The.*

SEC. VII DE PULCHRITUDINE B. VIRGINIS IN GLORIA. W. A. L. E. O. V. A. L. D. E. D. E. C. O. R. A. PRO NOBIS CHRISTUM EXORA.

Gloria Sicut Maria omnes electos excellit pulchritudine gratiae, ita absque dubio eos praecellit pulchritudine gloriae, quia gloria gratiae correspondet. Sicut ergo deicit ut tali puritate niteret, quae maior sub Deo nequit intelligi, quia Deum conceptura erat: sic deicit ut gloria emineat, quae maior sub Deo nequit intelligi. Mons est in vertice montium Beatissima Virgo, inquit S. Gregorius, quae omnem esse creaturam altitudinem electionis suae sublimitate transcendit. Mons electissimus & speciosissimus, omni intelligibili vultate polimicus & ornatissimus: Gloria Libani data est ei. Et decor Caro melius in ea videtur gloria & decor Dei nostri. Radij decoris & gloriae eius totam illustrant & laxant civitatem Dei. Quapropter Ecclesia Leodicensis sic de ea canit voce & laudatione decora: *O quam gloriosa luce corrufcas, Harp Davidica regia proles.*

Poterat ergo hic dicere, quandoquidem necdum tempus advenit, quo te intueri valeamus decore & specie tua, vultu interim, o valde decora, in decore tuo perenna & regna, & pro me Filium exora, vultum & te videam tandem in saeculorum saecula. Nec hic quoque praeterendum, quod certè elatio. Licet ne accidisse refert Thomas Cantiprator apud Turinum civitatem, in domo quadam Fratrum Praedicatorum Ibi agebant Fratres sub egregia sanctitatis vita ore erga B. V. devotissimi in orationibus suis, & ita fuisse lacrymas de vana vacabant contemplatione. Accidit ut unus ex illis, alijs ad quietem vel studium procedentibus, nocte dieque, in oratione permaneret; unde mentis à Virgine, cui devotissimus, singulare solatium detinere. Conspicit namque, eo solo in Ecclesia remanente altari circumstante luce lucidissima circumfundi, & ei super altare gloriosissima Virgine cum Filio inaudito vultuum & formarum schematibus apparet, per quos in modum Stellarum septem globosque vallabant. Haec visus, immo esse prophetiam, quam visus

WANTIG

in signum vera visionis solatio mirabili & intellectu
ali lumine repletur. Dixit ergo cum magna reverentia
cordis, & cum lachrymis O gloriosissima Mater & Do-
minica, non sum dignus videre te nisi in visione. Rogo
supplex, si vere es Mater Christi, appareas Priori no-
stro, & toti conventui, servis tuis dilectissimis. Hoc ut
dixit, annuit deus pietatis, & apparuit toti Conventui
eius in eadem forma, Attende Lecto. miraculum cum
Eius facti in aedibus. Respondeant Fratres, quod illa
visio imaginaria quidem fuit, sed ex certis gravis & cir-
cumscriptibilibus lineis etatis non constabat. Vt autem
comparatione aliqua nos attingeret, Corpus illud appa-
rent diaphanum videbatur, & ramosa prope in summo
excellenter egregie formae oculis intuitu ingerebat,
ut nihil incunctius videri posse a mortalibus crederetur.
Hoc videntes Fratres solido crebrissimis precibus &
sustibus instabant orantes benignissimam Matrem, ut
secundo & tertio in honorem Sanctissimae Trinitatis ap-
paret, ne forte foret diabolica illusio. Quia ergo nulla
Christi conventui, vel Matris eius, ad Beata, tertio in
eadem formam esse. Conventus Virgo & horum demon-
stravit. Facta sunt haec in principio Ordinis Praedi-
catorum, ut tam speciali miraculo Regina mis-
ericordiae sibi deditum Ordinem comprobaret.
Ex quibus omnibus satis elucefit, quam meri-
to B. Virgini sterculus comperat, Virgo gloriosa,
inter omnes speciosas, & quam convenienter ei dica-
mus, Vale, & valde decora & pro nobis semper Christi
exora. VALE apud veteres erat saluatio vesperti-
na, sicut & AVE erat saluatio vespertina: Nos autem
tam matutinis horis, quam vespertinis, in modo
diurnis: deo hic repetitur, Ave Salve, Gaude, Vale
Quasi diceremus cum Propheta, Vespere & mane &
meridie annuntiabimus laudem tuam, & Etili tui, o
Maria! & congaudebimus, quod tibi cum illo pe-
rens sit salus, honor, virtus, gloria, valor, & forti-
tudo: deus interit illum pro nobis exora, ut exau-
diat vocem nostram, & sublevet tecum nostram mi-
seriam, Sic compendio iterum pro me repeti: Salve,
o Maria, incluta Regni progenies, Sacerdotum de-
cus, Patriarcharum gloria, Caestru triumphus, An-
gelorum Dominia, Caestru Regina, Formidolun-
ferorum, Christianorum spes & solatium, Divi-
nitati proxima es, ne illic nobis desites. Certa est
fiducia tua, proavis tuis ad velis or pedibus, serva a-
nimulam hanc, quae tibi quanta est, nuncupat.

tiam simul in confidatione nostra iunctos huius
nisi Dulci colit, qui est cultus inferior. Ita que om-
nes honores qui Angelis deferuntur, aut homini-
bus beatis, quantumcunque aucterant & multu-
plicentur, numquam tamen pertingent ad hyper-
duliam Virgini Mariae debitam, quia ille cultus est
altioris Ordinis.
Ratio fundamentalis esse potest, quod B. Virgo
veritatis Mater Dei, cui competit per hoc dignitas
velut immensa, longe alias omnes transcendens,
siveque ei & gratia, & gloria, & cultus debetur om-
nes alios supereminens. Materitas namque Dei
dignitas incomparabilis censetur, in quantum est
consubstantialis cum Deo proxima, ac tissima, a-
lissima, per quam Virgo facta est Oidialis quoda-
modo divini, habens eundem Filium sibi consub-
stantialem in humanitate, quem aeternus Pater
consubstantialem habet in divinitate. Eidem na-
que dicere potest, quod Pater aeternus: *Filius meus
est, ego hodie genui te.* Quae omnia sunt altis con-
sideratione digna, ut dignitas, gratia, gloria, & ho-
nor ei debitus agnoscat.
Confirmatur & haec ratio ex eo quod dignitas
vniuersi hypostaticae humanitatis cum Deo, in
Christo incomprehensibilis sit, & reputetur im-
mensa, omnium creaturarum dignitatem & exalta-
tionem in vnum congregatam superans, dum sacri-
fium hominem Deum capitulat in se, sive quae
in caelis, sive quae in terris, Huic autem vniuersi
incomprehensibili, quam intime, quam proxime
cooperata est Beatissima Virgo, dum Filium Dei
suis & vitceris corpore induit, & sibi coorporat.
O tibi dedit An aliquid hanc vniuersi, incarnatione,
& conoperatione admitabilis? Nihil ergo &
haec materitate praestantius. Sicque & dignitas
haec & dotes ei correspondentes longe superant
omnes alias dotes, sive Angelis, sive hominibus da-
tas, & a se a vniuersi hypostaticae Christo commu-
nicata superatur. Ita loquuntur Theologi plerique
de dignitate, gratia, gloria, honore, & cultu
Virginis Deiparae.
Non ergo dubitandum, quod de ea iure conat
Ecclesia, quod sit valde decora, & super omnes spe-
ciosas: quodque merito ei specialissime dicamus:
Exora nobis Christum exora. Etenim ex diuersis se-
quitur, ad eam nos primum debere vota dirigeri:
post Christum, & per eam ad Christum, qui eam
voluit honorare, ut nihil neget, ut numquam
oret ipsa, quin exoret. Quandoquidem eius
eius gratia & merita, ita Angelorum omnium &
hominum excedat gratiam & merita, ut simul a-
dunata haec & in valance posita, & ex altera parte
Virginis solius merita collocata longe superent,
per hoc conlequitur ipsam magis Deo esse gra-
tam & dilectam, quam sint omnes Angeli & ho-
mines simul sumpti. Quid vltra dicendum, & ex-
tende inferendum, nisi quod eius preces apud Deum
magis valeant & Christum, quam omnes eius
sive hominum, sive Angelorum? quodque dignitas

Gloria:
Virginitas
superat
gloriam
omnium
et Ange-
lorum.
Cultus
et prae-
dulia.

Compara-
tio in dis-
tinctis
est Ma-
ter Dei.

Exemplum.

Non ubi
pater Des-
piteri pot-
est, quod
hominis
est ab-
soluti
sibi sibi
mille.

fit vt exaudiat, quàm omnes hi simul sumpti: Vide ergo quàm meritis ei inter omnes primò & crebriò repetimus: PRO NOBIS CHRISTUM EXORAMUS.

Similis.
 ratio

Declari id etiam potest similitudine rebus ab humanis deducta. Etenim si consideremus familiam bene institutam, & in ea Matrem familias quæ talis est, quis ambigit eam in ea qualitate præferendam omnibus filiis, servis, & ancillis simul sumptis, quandoquidem sit Mater, caput, & princeps totius familiae? Certè & hæc apud maritum prudentem, & in veritate vxoris dilectorem, debet impetrare de his quæ iuste petit efficacius, quam vllus de familia. Itaque cum B. Virgo constituta sit Mater familias super tota Ecclesia, nonne dignior censenda est, quàm alij omnes filij & fideles, etiam simul adunati? nonne & efficacior est eius oratio & petitio, quàm omnium aliorum? Impetrat vtique, & vt Filia, & vt Mater, & vt Sponsa, quod indicat illa pia oratio Templo Laurentano inscripta, & Indulgentijs adorata, ac à multis pijs non sine fructu frequentata:

*Ave Filia Dei Patris,
Ave Mater Dei Filij,
Ave Sponsa Spiritus Sanctij,
Ave Templum totius Trinitatis.*

An non exaudiet Pater Filiam? An non exaudiet Filius Matrem? An non exaudiet Spiritus Sanctus Sponsam? An non de suo sancto sacramento & Templo exaudiet Trinitas sanctissima orationem ad se emissam? Ergo, o Sancta Virgo, Christum pro nobis exoramus: immo Patrem & Spiritum sanctum, non enim deceat vt quisquam illorum confundat faciem tuam & vniuersæ reconciliationis Sacramentum. Oculumque peccationis repudiet.

Alia similis.

Altera similitudo duci potest ab æstimatione morali, quæ reperiri solet in aulis Regum. Quis ambigit dignitatem & honorem omnibus Ducibus, Principibus, Comitibus aulæ imperari solitum; quandoquidem altioris etiam censeatur ordinis & regie dignitati suppari? Ergo cum Maria Regina sit cæli & terræ, Regina omnium hominũ & Angelorum, omnesque se ei subditos agnoscant & gaudeant nonne etiam tam simul super se omnes coadunati excellentiam ipsius agnoscere debent? Nonne si & ipsa pro nobis interueniat apud Regem, super omnes interpretabit? Itaque rursum hic repetamus: O Regina Cælorum, o Domina Angelorum, pro nobis Christum ora te exora.

Certè non potest non efficacissima esse eius oratio, quandoquidem attestentur frequenter Sancti Patres, quòd ipsa, quia Mater Dei est, etiam totius Ecclesiæ, & Fidelium omnium Mediatrix est, tamquam quæ proximè cooperata sit Incarnationi Filij Dei, & consecutivè redemptioni no-

Per B. Virg. non de-

stræ. An dicemus vlcerris, per eam distribui Apostolorum zelum, Martyribus fortitudinem, Confessoribus puritatem, Religiosis humilitatem & austeritatem, Virginitibus castitatem, Penitentibus compunctionem, Coniugatis fidelitatem. omnibusque Fidelibus dona eis convergentia secundum vocationem? Hoc sanè certum asserit S. Bernardus, quando dicit deo cælestia quæque dona non venire in nos, nisi per manus Mariæ transirent. Quòd si ipsa hæc potest distribuere dona per potentiam & intercessionem, quæ apud Deum valet, an non emineat hæc omnia dona in se possidet & gloriam eius correspondentem? Quòd si allegerunt Theologi in Christo fuisse non solum gratiæ sanctificantem, multa secum dona cælestia involuentem cum gratijs, quas vocant *Gratias gratisdantis*; sed & gratiam quædam, quam vocant *Gratiam capitis* in alios referendam, quæ etiam *Virginitatis gratia* appellari potest. Dicamus & hæc Mariæ suæ (quæ *Plena gratia* ab Angelo antepetitur) commuata esse, ita non solum sibi soli gratiam acceperit, sed & eandem in cæteros transmittendam Mariæ participanti propter quam dixit S. Bernardus non solum eam gratiæ participam, sed sui perplemam & superfluentem; ita tamen ut ipsa Carnalis sit, Filius eius Fons. Nonne hæc est quædam gratia, quæ in Maria potest dici *Gratia Capitis*? Nonne & illi specialis gloria correspondet? Hanc sanè hoc in gradu, hocque titulo, omnes alij Sancti etiam simul iuncti habere participant. Per Mariam igitur à CHRISTO Omnis fluat & cælestia dona, & ideo ei frequentissime & reverentissime a nobis repetendum est: *Pro nobis Corisum exora.*

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000